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Uusi seurakehittäjä haussa 
Marko Keskitalo on lopettanut työnsä Ampumaurheiluliiton seurakehittäjänä. Uusi 
seurakehittäjä on haussa, ja Keskitalon seuraaja nimetään kevään aikana. 
 
 
Seuratuen hakuaika 30.3. asti 
Seurat voivat hakea opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää seuratukea 30. maaliskuuta 
klo 16.15 asti. Tälle vuodelle seuratukea on uudistettu: tuki on tarkoitettu lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksen ja seuratoiminnan lisäämiseen kesäkuukausina.  
Lisätietoa seuratuesta ja tuen hakeminen löytyy haeavustuksia-sivustolta 
https://www.haeavustuksia.fi/fi/haku/va-okm-2026-10/hakuilmoitus/perustiedot 
 
KY2026 on julkaistu 
Uusi KY2026-sääntökirja on julkaistu viime syksyn liittokokouksen velvoittaman lisäyksen 
jälkeen.  Sääntömuutokset astuivat voimaan 3. maaliskuuta. Kirja löytyy sääntösivulta. 
 
Urheiluampuja 1/2026 ilmestyy 19.3. 
Vuoden ensimmäinen Urheiluampuja-lehti ilmestyy maaliskuun 19. päivänä.  
 
Liittohallituksen kokousasioita 25.2. 
 
Avustuspäätökset  
Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on päättänyt lajiliittojen yleisavustuksista ja huippu-
urheilun erityisavustuksista. SAL sai yleisavustusta kuluvalle vuodelle 630 000 euroa, joka on 
46 000 euroa vähemmän kuin anottiin ja budjetoitiin ja 5 000 euroa vähemmän kuin viime 
vuonna saatiin. Huippu-urheilun erityisavustusta saatiin 170 000 euroa, joka on 68 000 euroa 
vähemmän kuin anottiin ja budjetoitiin ja 31 000 euroa vähemmän kuin viime vuonna saatiin. 
Kaikkineen budjetista lähti siis 114 000 euroa budjetoitua tuloa. Hallitus päätti 
tämänhetkisistä budjetin tasapainottamistoimenpiteistä. 
 
Vuosien 2026–2027 aikana toteutetaan kokeilu yleisavustusten kaksivuotisuudesta. SAL:n 
yleisavustuspäätös on kaksivuotinen, josta vuosi 2026 myönnetään sitovana ja vuosi 2027 
ehdollisena. Ehdollisena vuodelle 2027 myönnettävän avustuksen summa on sama kuin 
vuonna 2026. Ehdolliset avustukset voidaan myöntää, mikäli eduskunta osoittaa niihin 
määrärahan ensi vuoden talousarviossa. Ministeriö tekee ensi vuoden avustuspäätökset 
sitovana vuoden alussa. 
 
Kevätkokous  
Ampumaurheiluliiton kevään liittokokous järjestetään 11. huhtikuuta Salossa. Kokous alkaa 
klo 13.00 Sokos Hotel Rikalassa (Asemakatu 15). Lounasta on tarjolla kokousedustajille klo 12 
alkaen. 
 

https://www.haeavustuksia.fi/fi/haku/va-okm-2026-10/hakuilmoitus/perustiedot


Jaostot ja valiokunnat 2026 
Hallitus täydensi jaostoja ja valiokuntia nimeämällä niihin jäseniä.  
 
Seurajohdon etäkahvit 
Ensimmäiset seurajohdon etäkahvit järjestetään maaliskuun 17. päivänä klo 17.30 
Teamsissa. Aiheita ovat seurojen vuosi-ilmoitus ja lehtitilaus, seuran hyvä hallinto ja 
kevätkokous. Toiset etäkahvit järjestetään kesäkuun 3. päivänä. Lisää tietoa täältä. 
 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=658 
 
Liikkuvan maalin EM-kilpailut 
Hallitus päätti anoa liikkuvan maalin EM-kilpailuja vuodelle 2027 (10m ja 50m lajit). 
Raseborgs Skyttar on halukas järjestämään kilpailut omalla vastuullaan.  
 
Jäsenanomus 
Hallitus hyväksyi Ålands dynamiska sportskytte klubb rf:n (ÅDSSF) SAL:n jäseneksi.  
 
Seuran eroaminen 
Honkajoen Seudun Ampujat on eronnut SAL:n jäsenyydestä toiminnan hiipumisen vuoksi.   
 
KY-muutokset  
Kilpailuvaliokunta on hyväksynyt haulikon ja liikkuvan maalin lajisäännöt sekä tekniset 
säännöt.  
 
Tuomarikoulutusasiat 
Kilpailuvaliokunta järjestää ylituomarikurssin Jyväskylässä 2. toukokuuta. Aiheesta lisää 
täällä.  
 
Kilpailuvaliokunta on myöntänyt sovelletun tarkkuuskivääriammunnan jaoston anomuksesta 
poikkeuksen tuomarikoulutukseen liittyen 31.12.2026 asti: ”PRS:n I-luokan tuomarikortti 
voidaan saada vielä tenttimällä, ilman toimitsijakokemusta, koska laji on vielä niin uusi, että 
kaikille II-luokan tuomarikortin omaaville ei ole vielä kerennyt kertyä kokemusta 
toimitsijatehtävistä riittävästi. Lisäksi PRS:n I-luokan tuomarikortin voi tenttiä myös ilman II-
luokan tuomarikorttia.” 
 
Seuraava kokous 
Hallituksen seuraava kokous on 24. maaliskuuta Teamsissa. 
 


